
Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

IČ 264 97 794, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 5260 

 

 

Pozvánka na členskou schůzi družstva 
 

která se bude konat dne 26. 6. 2017 od 18:00 hodin ve školní jídelně Gymnázia Voděradská, 
Voděradská ul. 900/2, 100 00 Praha 10 

 
Program jednání: 
 
I. Zahájení, kontrola prezence a usnášeníschopnosti, volba předsedy a orgánů členské schůze 
 
II. Projednání návrhu představenstva na schválení roční účetní závěrky a výroční zprávy1 
 
III. Projednání návrhu představenstva na schválení ročního vyúčtování správy domů vůči 

Společenství vlastníků Průběžná 288, 296 a řídící normy pro spolupráci se SV na další období 
 
IV. Projednání zprávy představenstva o plnění rámcového plánu údržby domů 
 
V. Projednání návrhu představenstva na schválení rámcového plánu údržby domů na období 

let 2017 – 20182 
 
VI. Projednání zprávy představenstva o mimořádné splátce úvěru v roce 2017 
 
VII. Závěr členské schůze 
 

 
V Praze dne 10. 6. 2017 
 
 
                               

    Ing. Petr  Čihula  v. r.                                                          Ing. Karel Vančura v. r. 
místopředseda představenstva                                        předseda představenstva 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
 
Rozdělovník:  
- internetové stránky družstva 
- členové družstva (vhozením do schránek) 

 
Na členskou schůzi si prosím přineste občanský průkaz (jiný doklad totožnosti). 
K účasti na schůzi je možné písemně zmocnit jinou osobu (s ověřeným podpisem osoby, která plnou moc 
uděluje). 

                                                 
1 Písemný podklad k jednání – hlavní data z účetních výkazů z rok 2016 obdržíte pět dní před konáním členské 
schůze do svých schránek 
2 Písemný podklad k jednání – rámcový plán údržby technologického celku na období let 2017 a 2018 obdržíte 

pět dní před konáním schůze do svých schránek 


